Deus eorum. Hoc tam libere profiteamur, ut non commune totius orbis subterfugiamus auditorium, ut sententiam non vereamur qualiumcunque hominum ratione utentium. *Inimici nostri* quoque sunt *judices*, verbi gratia, Platonici sive Pythagorici vel quicumque philosophi gentiles, cum adhuc *inimici nostri* sint, cum nondum fidei Christi susceperint, ipsi sint *judices*. Ecce hic in conspectu omnium proponatur hinc *Deus noster*, et inde *Deus eorum*, hinc, inquam, *Deus noster* et crux ejus, inde satellites Dei eorum ventris, eorum Beelphegor, id est Priapus.

Obscenoque ruber porrectus ab inguine palus..

Sint inter hæc *judices inimici nostri*, judicent inimici nostri, quid pulchrius, quid honestius sit, utrum pietatem Christi crucifixi, an tentiginem vel turpitudinem adorare Priapi? Dicite nunc, *judices*, *inimici* quidem nostri, sed judicandi scientiam habentes, quid pulchrius in aestimatione vestra, crucem adorare, an adulteria? Crucem, inquam, injuste homini justo compactam, an fornicationes et stupra? Quid respondeant, imo quid responderint, quid vindicaverint inimici nostri, jam totus orbis audivit, quia videlicet stupris damnatis pia colla submisere crucei damnatis concupiscentiis ventris et eorum, quæ sub ventre sunt, prædicaverunt gloriam Christi. Verum isti nondum sapiunt, nondum intelligunt. Quare?

VERS. 32, 33. *De vinea Sodomorum vinum eorum, et de suburbanis Gomorrhæ.* Idcirco obscurati sunt oculi eorum, ne videant, idcirco cæcati sunt, ut non sapiant, neque intelligant, neque novissima provideant, quia *de vinea Sodomorum vinum eorum, et de suburbanis Gomorrhæ*, id est quia vivunt Sodomitice. *Uva eorum uva fellis, et botrus amarissimus. Fel draconum vinum eorum, et venenum aspidum insanabile.* Per vineam radices cogitationum nequam, per *uvam* et *botrum* operum nequitia, per *vinum* colloquia mala pravaque blasphemantium intellige doctrinam. Profecto quisquis operibus eorum malignis communicaverit, æterna amaritudine torquebitur. Idcirco dixit: *Uva fellis et botrus amarissimus* est. Et quisquis fabulas vel susurrations eorum acceperit, sopietur sempiterna mortis ebrietate. Idcirco dixit: *Fel draconum vinum eorum et venenum aspidum insanabile.*

VERS. 34. *Nome hæc con ita sunt apud me, et signata in thesauris meis?* Videlicet, quia nulla hæc penitentia delevit, quia non baptismus Christi, quo solo peccata remittuntur, hæc absorbit, idcirco *recondita* manent *apud me*, et *signata sunt in thesauris meis* reddenda in pondere et mensura iræ quam thesaurizaverunt sibi.